Bio Paprika Dip

2009 wirzig
lactose-, hefe- und glutenfrei

Beschreibung
Cremiger Dip mit den wirzig sissen Aromen der Paprikafrucht.

Zutaten

Wasser, Kokosmilch (BIO Kokosnussextrakt, Wasser)*, Kichererbsen*, Paprikaschoten*,
Olivendl*, Auberginen*, Dattelsirup*, Balsamico Bianco (BIO Weissweinessig, BIO
Traubenmost)*, Meersalz, Limetten*, Chili*, Pfeffer schwarz*, Paprika gerauchert*, Tomatenmark*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Allergene fett gedruckt

Speise kann Spuren von Getreidegluten, Erdniissen, Lupine, Schalenfriichten, SO, und Sulfiten, Senfsamen, Sellerie, Sesam und Soja enthalten.

Nahrwert pro 100 g 834 kJ | 198 kcal / 1,1 BE
Fett 13,72 g
davon gesattigte Fettsauren 7,28 ¢
Kohlenhydrate 13,159
davon Zucker 4,85 ¢
Ballaststoffe 39749
Eiweild 4,67 g
Salz 3019
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